quele poair ou commission qe ceo foit fur le poair real de nostre

seignur le roi ou de ses heirs ou countre lestat nostre dit seignur

le roi ou de ses heires ou countre lestat de la Coronne foient

nulles et de nule manere de value ne de force Mes les choses qe

serrount a establir pur lestat de nostre seignur le roi et de ses heirs

et pur lestat du roialme et du poeple foient tretes accordees

establies en parlementz par nostre seignur le roi et par lasient

des prelatz countes et barouns et la communaltie du roialme

auxint come ad este acustume cea enarere,

REx vie' Ebor. salutem. Cum nos quasdam ordinationes per quosdam

prelatos comites Sc baronet regni nostri ad hoc electos nuper factas

in parliamento nostro apod Ebor. a die Pasehe in tres feptimanas anno

regni nostri quintodreimo convocato perprelatos comites barones procerea

Sc communitatem dicti regni ibidem existentes recitari.& examinari fece-

rimut Be ex certis causis per examinationem illam compertis ad dictum

parliamentum nostrum per nos & rfictos prelatos comites barones proceres

Sc communitatem concordatum sit & statutum quod omnia per predicto*

ordinatores ordinata & in ordinationibus predictis contenta pro tempore

fijturo cessent & nomen robur virtutem & effectum amittant imperpetuum

ftatutts Sc stabilimentis per nos vel progenitores nostros ante confectionem

dictarum ordinationum debite factis in eorum robore permanentibus

prout in statuto in dicto parliamento nostro super premiflis edito quod

tibi mittimus sub sigillo nostro in forma patenti consignatum plenius con-

tinetur tibi precipimus firmiter injungentes quod statutum illud in pleno

comitatu tuo legi Sc publicari & omnia & singula in eo contenta quantum

■d te pertinet facias observari predictis statutis & stabilimentis antes editis

in eorum robore permanentibus ut est dictum. T. R. apud Ebor. xix. die

Mail.

Per ipfum Regem.

Eodem modo seribitur sirjgulis yieecomitibus per Angliam.

A Statute pf Estreats, made Anno 16 Edw. II.

and Anno Dom. 1323. *

LES roi a nos chiers William de Ayremynn gardein des

roules de nostre Chauncellerie et a ses compaignouns gar-

deins de nostre grant seal faluz. Nous vous enveoms une forme

remembre en un escrovet enclos dedeins cestes par nous & no-

B b 3 stre
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in Mr. Serjeant Hawkins's Edition,
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strc conseil ordeinee solonc la quele les estretes de nostre Chaun-

ccllerie qe serrount annulement liverees a nostre Escheker de-